CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
DANIEL DEMADUREIRA

VEREADOR
Vereador Barifi-Se
DANIEL DE MADUREIRA

O TRABALHO NÃO PARA

MOÇÃO Nº04 12026

Autor: Vereador Daniel de Oliveira Rodrigues (Daniel de Madureira)
Assunto: Moção de Aplausos aos alunos da Escola Idalina aprovados no Provão Paulista

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve vem, por meio desta, apresentar Moção de Aplausos aos
alunos da Escola Estadual Professora Idalina Vianna Ferro em reconhecimento às suas
aprovações no Provão Paulista, com ingresso em universidades públicas, resultado que
evidencia dedicação, esforço e excelência acadêmica.

Diante do exposto, manifesto meus mais sinceros cumprimentos e votos de contínuo
Sucesso aos seguintes alunos:

RAPHAELLA ANDREZA DE SOUZA (Logística —Fatec J aú);
ENZO DE LIMA TEBALDI (Gestão Empresarial — Fatec J aú);
FABRÍCIO IVRASCO ROCHA (Gestão Empresarial — Fatec Jaú);
RAILA DRAGO LOTTO (Engenharia Aeronáutica —Unesp);
MARIA EDUARDA CARREIRO SILVA (Gestão Empresarial — Fatec Jaú).

Que esta honraria fique registrada nos anais desta Casa Legislativa, como justo
reconhecimento pelo mérito alcançado.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2026.

Câmeara Municipal de |
BarinSP

26 JAN 406

i ; ; N ; PROTOCOLODaniel de Oliveira Rodrigu&(»KJameI de Madurceira) Nº [/ &
Vereador í ——

VEREADOR DANIEL DE MADUREIRA W

Éw I email: danieldemadureiravereador(Qgmail.com 'D AE"m
DANIEL DEMADUREIRA Tel:(14) 98101-3402 V

VEREADOR DANIEL DEMADUREIRA
eeeeeee